内蒙古工业大学教务处通知
                                                         [2009]143号
[image: image1.jpg]= REEY
Tt I
PE 2008 2] & v
mx [FEELERE wE |

a5
¥ SRrAesanmERnsg

Bk

2 [2008 <]
sams [PRELERE <]
wes [ ] =persmEmsn

M RETAPEERRSERNSE

关于2009-2010学年第一学期期末成绩报送的通知
各学院：
根据学校《关于2010年元旦、寒假放假安排及有关事项的通知》（党政办发【2009】71号），现就本学期期末成绩报送工作的有关事宜通知如下：
一、校本部及金川校区各学院成绩管理

（一）正常结课及补修、提前修读学生成绩上报
1、上报时间

任课教师务必于2010年1月12日前完成成绩上报工作。
2、成绩录入流程及注意事项

（1）成绩录入流程（见下页）

（2）注意事项

①所有专业选修课（即限选课）成绩一律按五级分制记载，即优秀、良、中、及格、不及格；公共选修课（即任选课）成绩一律按两级分制记载，即及格、不及格，课程考核通过的选择“及格”，课程考核未通过的选择“不及格”。若系统中成绩类型与此要求不一致，请及时与教务处学籍管理科联系（联系电话6577275）。
②申请补修和提前修读的学生，涉及课程已按任课教师审批时所填写的课程代码和课程序号添加到本学期选课名单中，各任课教师随正常结课成绩一并录入即可。

③打印上报成绩单时，必修课、限选课需要打印分班成绩单，任选课可按学生所在学院打印成绩单（分班成绩单要进入成绩录入界面，从右上角选择班级后，点击左下角“打印成绩单”按钮）。

（二）重修重考成绩上报
1、上报时间

任课教师务必于2010年1月12日前将《内蒙古工业大学2009-2010学年第一学期重修重考成绩报告单》上报至开课学院教务中心。各开课学院教务中心应于1月18日前完成成绩录入工作。
2、成绩录入流程

（1）各开课学院教务中心依据教师上报的重修重考成绩报告单，在“成绩管理—>成绩维护”模块中通过方式一或方式二录入成绩。

[image: image3.png]--—-

010513003 010513009 gLiglEC | F4HI GAP0. 0%, KI5 100, 0%)

（2）选定对应“课程”，将方式一或方式二中的“提交状态”选择为“全部”，点击“确定”，进入下一界面，将“录入教师姓名”为重修的教学班的“提交状态”修改为“已提交”， 点击“课程名称”，即可录入学生的重修重考成绩。
[image: image2.jpg]BEZM:2008%F

D40104086_EREEYE 040104086 SEBEHAER oooooo |EE_ JE48 @Po. ox, Mk 100 0%) [£ET] 2

   （3）其中部分重考学生选择了正常教学班（只有专业选修课存在此种情况），此类学生成绩由任课教师负责录入。

二、专修学院成绩管理
任课教师应于2010年1月12日前，将成绩报送专修学院教务中心。教务中心将成绩录入单机版成绩管理系统，并于1月18日前将电子版成绩报学校教务处学籍管理科，同时将本院2009-2010学年第二学期开学初补考名单报教务处学籍管理科备案。

三、双学士学位成绩管理

我校双学士学位成绩全部使用单机版成绩管理系统进行管理，各双学士学位开设学院教务中心应依据任课教师上报的《内蒙古工业大学考试/考查成绩报告表》，将双学士学位成绩录入单机版成绩管理系统，于3月5日前将电子版数据报教务处学籍管理科。

四、其它

1、本学期运动员加分名单已发送各学院，请各开课学院务必于1月18日前完成加分工作（专修学院所属运动员的所有课程加分工作由专修学院负责），运动员加分名单见附件一。
2、各学院请于下学期开学第三周周五前将《2009-2010学年第一学期成绩一览表》报学校档案馆存档。
3、请各学院督促本院教师按规定完成成绩报送工作，如因教师未及时上报成绩导致下学期教学环节无法正常运行，将按《内蒙古工业大学教学事故认定与处理办法》的有关规定处理，并责成该教师负责完成开学补考等相关教学工作。

特此通知

附件一：《 2009/2010学年第一学期需加分的运动员名单》

内蒙古工业大学教务处
                              二〇一〇年一月一日
附件一
2009/2010学年第一学期需加分的运动员名单
	序号
	学号
	姓 名
	性别
	学院   班级
	项目
	教练员
	备 注

	1
	200520901114
	图孟格西格
	男
	信息 自动化06-3
	男足
	薛天明

	2
	200620508056
	杜 强
	男
	化工学院 工艺06-2
	男足
	薛天明

	3
	200820691038
	白嘎力
	男
	土木学院 土木08-7
	男足
	薛天明

	4
	200880391035
	包吉日嘎拉
	男
	能动学院 热动08-7
	男足
	薛天明

	5
	200880291033
	阿纳日拉
	男
	信息学院 电子08-3
	男足
	薛天明

	6
	200620901154
	陈永亮
	男
	机械学院 机制07-2
	男足
	薛天明

	7
	200820901041
	达兰固日巴
	男
	土木学院 土木09-9
	男足
	薛天明

	8
	200621207056
	任 杰
	男
	能动学院 环境06-4
	男足
	薛天明

	9
	200521208005
	巴图布和
	男
	电力学院 热动06-1
	男足
	薛天明

	10
	200620901190
	包阿如汉
	男
	机械 机电07-2
	男足
	薛天明

	11
	200810202100
	李瑞祥
	男
	信院 自动化08-2
	男足
	薛天明

	12
	200841537052
	李 超
	男
	商学院 财信08-1
	男足
	薛天明

	13
	200821207116
	罗旭东
	男
	电力学院 能环08-2
	男足
	薛天明

	14
	200720710016
	阿拉腾宝力格
	男
	管理学院 管民07
	男足
	薛天明

	15
	200711710018
	巴音宝力嘎
	男
	管理学院 管民07
	男足
	薛天明

	16
	200621202079
	兰存龙
	男
	电院 自动化06-3
	男足
	薛天明

	17
	200900901111
	包苏力德
	男
	理学院 预科09-3
	男足
	薛天明

	18
	200900901076
	纳木热
	男
	理学院 预科09-1
	男足
	薛天明

	19
	200900901200
	呼斯乐
	男
	理学院预科09-4
	男足
	薛天明

	20
	200820102056
	杨向荣
	男
	机械学院 机电08-3
	男足
	薛天明

	21
	200620707066
	安 蕾
	女
	管理学院 财管06-2
	女排
	张清富
	特招生

	22
	200620516045
	杨 乐
	女
	化工学院 食品06-1
	女排
	张清富
	特招生

	23
	200621001041
	王燕波
	女
	人文学院 法学06-1
	女排
	张清富
	特招生

	24
	200720709066
	徐梦威
	女
	管理学院 会计07-1
	女排
	张清富
	特招生

	25
	200620707046
	滕朝阳
	女
	管理学院 财管06-1
	女排
	张清富
	特招生

	26
	200710706073
	赵艳艳
	女
	管理学院 国贸07-1
	女排
	张清富
	特招生

	27
	200810706066
	段 芳
	女
	管理学院 国贸08-1
	女排
	张清富
	特招生

	28
	200810707032
	张 洁
	女
	管理学院 财管08-1
	女排
	张清富
	特招生

	29
	200810707030
	戴 晶
	女
	管理学院 财管08-1
	女排
	张清富
	特招生

	30
	200680706002
	柳 潇
	女
	管理学院 国贸06-1
	女排
	张清富
	特招生

	31
	200620707065
	程 文
	女
	管理学院 财管06-1
	女排
	张清富
	特招生

	32
	200910706056
	皇甫洁
	女
	管理学院 国贸09-1
	女排
	张清富
	特招生

	33
	200651234108
	白 冰
	男
	电力学院 电专06-3
	男排
	刘 威
	特招生

	34
	200620606093
	史云鹏
	男
	土木学院 土木06-2
	男排
	刘 威
	特招生

	35
	200620706035
	赵 铁
	男
	管理学院 国贸06-1
	男排
	刘 威
	特招生

	36
	200720602045
	王 腾
	男
	建院 城规07-1
	男排
	刘 威
	特招生

	37
	200752637081
	武 俊
	男
	商学院 财信07-1
	男排
	刘 威
	特招生

	38
	200720709067
	刘 凯
	男
	管院 会计学07-2
	男排
	刘 威
	特招生

	39
	200810707031
	田 茂
	男
	管理学院 财管08-1
	男排
	刘 威
	特招生

	40
	200810604051
	孟繁鑫
	男
	建院 建筑学08-1
	男排
	刘 威
	特招生

	41
	200941524032
	万晨
	男
	商学院 电子商务09
	男排
	刘 威
	特招生

	42
	200941524031
	阿斯尔拉
	男
	商学院 电子商务09
	男排
	刘 威
	特招生

	43
	200910701072
	张永胜
	男
	管理学院 财管09-1
	男排
	刘 威
	特招生

	44
	200720712016
	庞越华
	女
	机械学院 机制07-1
	女篮
	姚志国

	45
	200720102118
	邬 倩
	女
	机械 机械电子工程07-2
	女篮
	姚志国

	46
	200621207064
	武玲凤
	女
	能动学院 环工06-4
	女篮
	姚志国

	47
	200720516025
	李 娜
	女
	化工学院 食品07-1
	女篮
	姚志国

	48
	200620901195
	包乌云
	女
	管理学院 财管07-1
	女篮
	姚志国

	49
	200620901295
	斯庆浩日勒
	女
	电力学院 热动07-4
	女篮
	姚志国

	50
	200620604037
	战 歌
	女
	建院 建筑学06-1
	女篮
	姚志国

	51
	200624001001
	恩和吉日嘎拉
	女
	管理学院 金融06-2
	女篮
	姚志国

	52
	200620901086
	乌日汗
	女
	建工学院 工程07-1
	女篮
	姚志国

	53
	200820110005
	周美萍
	女
	机械学院 工设08
	女篮
	姚志国

	54
	200521002015
	杨晓敏
	女
	人文学院  社工06-2
	女篮
	姚志国

	55
	2009740009
	乌日娜
	女
	蒙古国留学生
	女篮
	姚志国

	56
	200820601019
	李 莹
	女
	土木学院 工管08-2
	女篮
	姚志国

	57
	200720601079
	郝 爽
	女
	土木学院 工管07-1
	女篮
	姚志国

	58
	200620801025
	陈 哲
	女
	外院 英语理科06-2
	女足
	东 岩

	59
	200720810003
	李 哲
	女
	外语学院 理科07-4
	女足
	东 岩

	60
	200710401106
	杨单媚
	女
	材院 材成型07-4
	女足
	东 岩

	61
	200720303007
	吕玲玲
	女
	能动学院 环工07-1
	女足
	东 岩

	62
	200520803027
	李香兰
	女
	机械学院 机制07-1
	女足
	东 岩

	63
	200620901250
	苏龙嘎
	女
	能动学院 热动07-6
	女足
	东 岩

	64
	200810202054
	王楠楠
	女
	信息 自动化08-2
	女足
	东 岩

	65
	200720302055
	郭丽娜
	女
	能动学院 交运07-3
	女足
	东 岩

	66
	200720516019
	于 涵
	女
	化工学院 食品07-1
	女足
	东 岩

	67
	200520901066
	王春丽
	女
	能动学院 热动06-2
	女足
	东 岩

	68
	200720515019
	赵丽娟
	女
	化工学院 制药07-1
	女足
	东 岩

	69
	200710604050
	王 丹
	女
	建院 建筑学07-2
	女足
	东 岩

	70
	200710204005
	郝 娜
	女
	信息学院 通信07-1
	女足
	东 岩

	71
	200880691001
	包小晖
	女
	建院 建筑学08-1
	女足
	东 岩

	72
	200620901345
	斯琴高娃
	女
	材料学院 成型07-4
	女足
	东 岩

	73
	200931504017
	池 磊
	女
	商学院 物流09-2
	女足
	东 岩

	74
	200820604061
	刘晨阳
	女
	建院 建筑学08-2
	女足
	东 岩

	75
	200820302053
	翟 越
	女
	能动学院 交运08-1
	女足
	东 岩

	76
	200810513031
	涂伟伟
	女
	化工 生物08-1
	女足
	东 岩

	77
	200620901177
	张那布其
	女
	能动学院 热动07-5
	女足
	东 岩

	78
	200680704006
	吴 滕
	男
	管理学院 信管06-2
	跳跃
	付宪红
	特招生

	79
	200810707034
	贾淑婷
	女
	管理学院 财管08-1
	跳跃
	付宪红
	特招生

	80
	200810706068
	蒋 涛
	男
	管理学院 国贸08-1
	跳跃
	付宪红
	特招生

	81
	200620901009
	布仁白乙拉
	男
	化院 非金属07-2
	跳跃
	付宪红

	82
	200520901024
	双何尔
	男
	化工学院 过控06-1
	跳跃
	付宪红

	83
	200720704046
	姜 军
	男
	管理学院 信管07-2
	跳跃
	付宪红

	84
	200630606022
	马宇清
	男
	土木学院 土木06-5
	跳跃
	付宪红

	85
	200620901356
	阿拉腾敖尼苏
	男
	能动学院 环工07-1
	跳跃
	付宪红

	86
	200620202099
	孙建赞
	男
	信院 自动化06-1
	跳跃
	付宪红

	87
	200720602050
	党登苏仁
	男
	建院 城规07-1
	跳跃
	付宪红

	88
	200721001069
	杨 伟
	男
	人文学院 法学07-1
	投掷
	任利军
	特招生

	89
	200631501053
	仲 静
	女
	商学院 市销06-2
	投掷
	任利军
	特招生

	90
	200710706070
	刘 杨
	女
	管理学院 国贸07-2
	投掷
	任利军
	特招生

	91
	200810706069
	候向林
	男
	管理学院 国贸08-1
	投掷
	任利军
	特招生

	92
	200810707033
	王 乐
	女
	管理学院 财管08-1
	投掷
	任利军
	特招生

	93
	200680201009
	李 强
	男
	信息学院 计科06-2
	投掷
	任利军

	94
	200630606025
	王光伟
	男
	土木学院 土木06-5
	投掷
	任利军

	95
	200710101064
	翁 岩
	男
	机械学院 机制07-3
	投掷
	任利军

	96
	200710107004
	师 帅
	男
	机械学院 测控07-1
	投掷
	任利军

	97
	200520901041
	白音通拉嘎
	男
	土木学院 土木06-1
	投掷
	任利军

	98
	200720601068
	宋照峰
	男
	土木学院 工程07-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	99
	200720601067
	候志伟
	男
	土木学院 工程07-1
	短跑
	田立荣
	特招生

	100
	200710706071
	安昱龙
	男
	管理学院 国贸07-1
	短跑
	田立荣
	特招生

	101
	200820101122
	成振学
	男
	机械学院 机制08-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	102
	200810606191
	苑永星
	男
	土木学院 土木08-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	103
	200720709069
	陈 青
	女
	管理学院 会计07-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	104
	200720709068
	张国锁
	女
	管理学院 会计07-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	105
	200921204100
	赵川川
	男
	电院 自动化09-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	106
	200920702053
	张先辉
	男
	建筑 工管09-1
	短跑
	田立荣
	特招生

	107
	200920101110
	杨三巧
	女
	机械学院 机制09-3
	短跑
	田立荣
	特招生

	108
	200920707056
	唐丹丹
	女
	管理学院 财管09-2
	短跑
	田立荣
	特招生

	109
	200820413015
	邰田苍
	男
	材料学院 预科08
	中长
	陈 超

	110
	200810706067
	曹 琭
	女
	管理学院 国贸08-1
	中长
	陈 超
	特招生

	111
	200620304020
	尹秀翠
	女
	能动学院 环科06-1
	中长
	陈 超

	112
	200621207069
	张松保柱
	男
	能动学院 环工06-4
	中长
	陈 超

	113
	200620302078
	王自发
	男
	能动学院 交运06-1
	中长
	陈 超

	114
	200941533033
	马 跃
	男
	商学院 财管09-1
	中长
	陈 超

	115
	200880191027
	赵满都拉
	男
	机械学院 机制08-5
	中长
	陈 超

	116
	200820413011
	白文秀
	女
	材料学院 成型预科
	中长
	陈 超

	117
	200881291029
	张吉日嘎拉
	男
	电力学院 电气08-4
	中长
	陈 超

	118
	200820805025
	李沂轩
	女
	外语学院 德语08
	中长
	陈 超

综合教务管理系统教师上报成绩流程图

1、在成绩上报截止之日前，联系学院教务中心恢复教师录入状态；

2、在下学期开学第一周内，持《成绩修正申请表》到开课学院教务中心修正。

提交成绩后，发现成绩录入有误

总评成绩为空时，备注栏不能选择“正常”，否则无法提交成绩

进入方式一逐页检查、修改、保存

逐页检查、修改、保存

点击录入成绩

点击成绩录入与维护

从学院教务中心索取用户名及密码

登录教务处网站

登录教务系统

上报成绩至开课学院教务中心

打印成绩单(一式两份)

提交成绩

方式二：点击导入

下载导入模板批量导入

点击“浏览”上传成绩

方式一：点击课程名称

按学生名单单个手工录入

选择成绩录入方式

设置类型与权重（请勿选中“平时”“期中”“期末”项）